
GIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA
TROFEO DE PRIMAVERA GAM
GIMNASIO SAN PÍO X, AVDA DE LOS REYES CATÓLICOS, 5 (MAJADAHONDA)
(ENTRADA POR LA CALLE LAGUNA, 3)
SÁBADO,  8 DE MAYO DE 2021

Calentamiento general (12 minutos)

Colocación en aparato (sin desfile)

Calentamiento en aparato y competición 1º grupo
Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

GRUPOA GRUPO B GRUPO C 

G COSLADA G LAS ROZAS GA POZUELO

BASE 5 (1) BASE 5 (1) P5 (1)

BASE 2 (1) P3 (2) P4 (2)

G ALUCHE 2013
EGAD LOS CANTOS 

ALCORCON 
GA POZUELO

P4 (1) BASE 5 (1) BASE 2 (3)

BASE 2 (1) BASE 2 (1)

SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

BASE 5 5

BASE 2 9

P4 6

BASE 2 8

BASE 5 6

4

5

BASE 5 3

BASE 2 2

P5 10

4

5

5

6

7

BASE 2

JUAN GARCIA REINOSO

KIRUBEL FERNANDEZ OLIVAR

MATEO ROY FERNANDEZ

GA POZUELO

MANUEL GUIJUELOS FERNANDEZ

NICOLAS ARTEAGA MUÑIZ
G COSLADA

ALEJANDRO GOMEZ CERBAN

MARCO SANCHEZ GONZALEZ
G ALUCHE 2013

DIEGO HURTADO RANDO

IZAN GOMEZ ESTEBANEZ

SERGIO URBANO RODRIGUEZ

G LAS ROZAS
P3

JOSE ALVAREZ GANADO

RODRIGO ABANADES CHECA

GRUPO B

GRUPO C

EGAD. LOS CANTOS 

ALCORCON

DANIEL TORRICO SAINZ

GA POZUELO
P4

SANTIAGO TORRES RODRIGUEZ DE ACUÑA

VICTOR SICILIA FERNANDEZ

16.00- 16.15 h

16.15- 16.30 h

16.30- 16.45 h

GRUPO A

2º GRUPO

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN 

15.15- 15.30 h

15.30- 15.45 h

15.45- 16.00 h

PRIMER TURNO

15:00-15:12 H

15:12-15:15 H

15:15- 16.55 H

1º GRUPO
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GIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA

TROFEO DE PRIMAVERA GAM

GIMNASIO SAN PÍO X, AVDA DE LOS REYES CATÓLICOS, 5 (MAJADAHONDA)

(ENTRADA POR LA CALLE LAGUNA, 3)

SÁBADO,  8 DE MAYO DE 2021

Calentamiento general (12 minutos)

Colocación en aparato (sin desfile)

Calentamiento en aparato y competición 1º grupo

Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

GRUPO A GRUPO B GRUPO C 

G SAN BLAS EMG MAJADAHONDA AGAD MÓSTOLES

BASE 5 (1) BASE 5 (1) BASE 5 (2)

P5 (1) P5 (3) P5 (1)

P4 (3) P4 (2) P4 (1)

P3 (1)

BASE 2 (1)

SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

BASE 5 7

P5 11

7

8

9

BASE 5 4

3

4

5

2

3

1

2

P5 1

P4 1

P3 1

BASE 2 1 VICTOR HUGO LOPEZ CRUZ

AGAD MOSTOLES

P4

P5
EMG MAJADAHONDA

RUBEN REY PEREA

ALFONSO GUIJARRO REY

FERNANDO GARCIA DE CASTRO

PABLO COGORRO MURO

ALEJANDRO DE LORENZO LABRADO

JAIME ALONSO GARRIZ

ALEJANDRO BLANCO VELEZ

RODRIGO HERNANDEZ PIMENTEL

P4

ANDRE ARMAN ULGEN BAS

CARLOS CAMAFREITA LLADA

JOSE JUAN RODRIGUEZ AGUILERA

G SAN BLAS

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO C

BASE 5
ALVARO PEREZ CABRERA

HECTOR HIERRO BLANCO

DANIEL MARZQUEZ GONZALEZ

AITOR MORENO CLEMENTE

AITOR PEÑA PAVON

17.31- 17.47 h

17.47- 18.03 h

18.03- 18.19 h

18.19- 18.36 h

18.36- 18.52 h

17.00- 17.12 H

17.12-17.15 H

17.15-  18.52 H

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN 

17.15- 17.31 h

SEGUNDO TURNO
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GIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA

TROFEO DE PRIMAVERA GAM

GIMNASIO SAN PÍO X, AVDA DE LOS REYES CATÓLICOS, 5 (MAJADAHONDA)

(ENTRADA POR LA CALLE LAGUNA, 3)

SÁBADO,  8 DE MAYO DE 2021

Calentamiento general (12 minutos)

Colocación en aparato (sin desfile)

Calentamiento en aparato y competición 1º grupo

Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

GRUPO A GRUPO B GRUPO C 

GA FÉNIX LAS ROZAS G TRES CANTOS EMG MAJADAHONDA

BASE 2 (1) P5 (2) P5 (5)

G SAN BLAS P4 (1) P3 (2)

BASE 2 (5) P3 (1) BASE 2 (1)

BASE 2 (4)

SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

BASE 2 3 GA FÉNIX LAS ROZAS

10

11

12

13

14

12

13

P4 10

P3 6

15

16

17

18

2

6

7

8

9

2

3

BASE 2 4

PABLO TEJERINA PEREZ

PEDRO JOSE CRIADO MUÑOZ

RAFAEL FEDERICO D´AMORE DOMENECH

P3
JAIME DE FRUTOS ALONSO

VICTOR VEGA DE JULIAN

JUAN TEJERINA PEREZ

ADRIAN BALSAMO SILVA

P5

G  TRES CANTOS

PEDRO MIGUEL ALONSO GARRIZ

EMG MAJADAHONDA

OSCAR GOMEZ BARRANCO

BASE 2

CARLOS JAVIER  GAVIRO

DIEGO MUÑOZ GARCIA

GUILLERMO TAKESHI MIGUEZ OYAMA

OLIVER LENS DOMINGUEZ

P5
ALBERTO GARCIA PEREZ

ASHWIN CARL ALEXANDRE LENGLEZ 

RAUL TAMAYO VERA

ADRIAN PEREZ BOUSO

BASE 2

ALEX OLMEDO MORALEDA

ALVARO DE LA VEGA BERNAL

DAVID PELAYO TORRENEGRA

MARCOS  MANZANO LUCENA

TAKUMA VIDAL HAMAMOTO

G SAN BLAS

GRUPO B

GRUPO C

19.52- 20.09 h

20.09- 20.25 h

20.25- 20.46 h

20.46- 21.02 h

GRUPO A

19:17-19:20 H

19:20- 21.00 H

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN 

19.20- 19.36 h

19.36- 19.52 h

TERCER TURNO

19:05-19:17 H
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GIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA

TROFEO DE PRIMAVERA GAM

GIMNASIO SAN PÍO X, AVDA DE LOS REYES CATÓLICOS, 5 (MAJADAHONDA)

(ENTRADA POR LA CALLE LAGUNA, 3)

DOMINGO, 9 DE MAYO DE 2021

9.00- 9.15 h Calentamiento general (15 minutos)

9.15- 9.18 h Colocación en aparato - sin desfile

9.18- 11.30 h Calentamiento en aparato y competición

SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

VO 10 8 G ALUCHE 2013

8 COVADONGA

9 G LAURA CAMPOS

10 BLUME

11 BLUME

12 ANTARES

4

5

6

7

4

5

1

2

3

4

1

2

GRUPO C

VO 10

DANIEL RODERO SANZ

AGAD MOSTOLES

DANYLO SVITYASHCHUK 

JUAN GARRIDO PERDOMO

PABLO LEAL LAZARO

VO 9
MANUEL IÑIGO SARABIA

ROBERTO GARRIDO GARCIA

GRUPO B

VO 9

MARCO VALENCIA ECHEVERRI

G SAN BLAS

MAURO PABLO  NAVASCUES VICENTE

NICOLAS  MARTIN PEREZ

PABLO RUIZ SANCHEZ

VO 8
ALONSO MANZANO LUCENA

IZAN HERNANDEZ MARTIN

10.46-11.08 h

11.08 -11.30 h

GRUPO A

DAVID GOMEZ MORENO

VO 9

DANIEL TUYA 

SERGIO MORENO

DANIEL CARRIÓN

MANUEL MECÍAS

MARCO BENCOMO

G LAURA CAMPOS

G BLUME

G ANTARES

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN 

9.18- 9.40 h

9.40- 10.02 h

10.02-10.24 h

10.24-10.46 h

PRIMER TURNO

GRUPO A GRUPO B GRUPO C 

G ALUCHE 2013 G SAN BLAS AGAD MÓSTOLES

RGC COVADONGA
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GIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA

TROFEO DE PRIMAVERA GAM

GIMNASIO SAN PÍO X, AVDA DE LOS REYES CATÓLICOS, 5 (MAJADAHONDA)

(ENTRADA POR LA CALLE LAGUNA, 3)

DOMINGO, 9 DE MAYO DE 2021

11.45- 12.00 h Calentamiento general (15 minutos)

12.00- 12.05 h Colocación en aparato - sin desfile

12.05- 14.35 h Calentamiento en aparato y competición 1º grupo
Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

1

2

3

VO 7 1

VO 4 1

6

7

VO 10 5

1

2

3

4

5

1

2

3

VO 9 3

6

7

8

1

2

VO 3 1 EMG MAJADAHONDA

VO 5
ALEJANDRO CABRERA VALDES

EMG MAJADAHONDA
ALFONSO YONG BARRIE ORDOÑEZ

MARCOS FERNANDEZ HERNANDEZ

VO 6

ALEXANDRE JAYET TORREJON

EMG MAJADAHONDAASIER APARICIO ZORRILLA

JORGE HERNANDEZ HERRERO

GRUPO C

DAVID ALONSO SANCHEZ

G LAS ROZAS
B6

PEDRO BRASERO GARCIA

JUAN TOHARIA ESCARDO

MARCO DANIEL CATROPPA 

GRUPO B

NICOLAS GARCIA MONCHO

EMG MAJADAHONDA
BASE 6

DAVID RETAMAL GONZALEZ

DIEGO LAINEZ LOPEZ

JESUS NICOLAS VAZQUEZ DE MIGUEL

BASE 6
PABLO VALENTIN DIEZ

G TRES CANTOS
SERGIO RAYA SANCHEZ

VO 8

ALBERTO LOPEZ MARQUEZ

AGAD MOSTOLES

ALONSO MORALES BOSQUET

ROBERTO GARCIA PONCE

SAUL LOPEZ  PIZARRO

ARTURO  TORRES ZAPATA

VO 10
ADRIAN LOPEZ MORA

GA POZUELO
DANIEL MARTIN CARRETERO

12.55- 13.20 h

13.20- 13.45 h

13.45- 14.10 h

14.10- 14.35 h

GRUPO A

G TRES CANTOS GA POZUELO EMG MAJADAHONDA

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN 

12.05- 12.30 h

12.30- 12.55 h

SEGUNDO TURNO

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

AGAD MÓSTOLES EMG MAJADAHONDA G LAS ROZAS
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GIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA

TROFEO DE PRIMAVERA GAM

GIMNASIO SAN PÍO X, AVDA DE LOS REYES CATÓLICOS, 5 (MAJADAHONDA)

(ENTRADA POR LA CALLE LAGUNA, 3)

DOMINGO, 9 DE MAYO DE 2021

15.30- 15.42 h Calentamiento general (12 minutos)

15.42- 15.45 h Colocación en aparato - sin desfile

15.45- 17.45 h Calentamiento en aparato y competición 1º grupo

Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

1

2

3

4

BASE 1 1

BASE 4 9

BASE 1 7

11

12

13

14

15

16

BASE 4 10

BASE 1 8

17

18

19

20

21

BASE 1 9

BASE 1 6 G COSLADA

RODRIGO FERNANDEZ MARTIN

G SAN BLAS

G SAN BLAS

BASE 3
OSCAR RODRIGUEZ HARO

YAGO MORALES BOSQUET

ASIER CASTAÑO ALVAREZ

JAVIER MARTIN LUENGO

RAUL RODRIGUEZ HARO

AGAD MOSTOLES

LUIS LORENZO LOPEZ

CARLOS GARCIA PEDRERO
 G LAS ROZAS 

AGAD MÓSTOLES G SAN BLAS G TRES CANTOS

BASE 3

ASIS BARTUREN GARCIA

DAVID MARTIN ALVAREZ

MIGUEL MARTINEZ HIDALGO

ALBERT LUNA  SANCHEZ

JAIME JIMENEZ SANCHEZ REDONDO

GUILLERMO MARTIN ALVAREZ

G TRES CANTOS

LORENZO SANCHEZ-GABRIEL LALOMA

GRUPO C

GRUPO B

BASE 3

ALEJANDRO CHICA ORTEGA

DANIEL MARUGAN GARCIA

MATEO BERMEJO BRAVO

MIGUEL  CHIMENO MARTIN

RAUL MIR YERGA

SERGIO MARTINEZ VEGA

SALOMON ANDRES MARTINEZ  GUDIÑO

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN 

15.45- 16.05 h

16.05- 16.25 h

16.25- 16.45 h

16.45- 17.05 h

17.05- 17.25 h

17.25- 17.45 h

GRUPO A

TERCER TURNO

GRUPO A GRUPO B GRUPO C 

G LAS ROZAS G SAN BLAS G COSLADA
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GIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA

TROFEO DE PRIMAVERA GAM

GIMNASIO SAN PÍO X, AVDA DE LOS REYES CATÓLICOS, 5 (MAJADAHONDA)

(ENTRADA POR LA CALLE LAGUNA, 3)

DOMINGO, 9 DE MAYO DE 2021

18.00- 18.12 h Calentamiento general (12 minutos)

18.12- 18.15 h Colocación en aparato - sin desfile

18.15- 20.00 h Calentamiento en aparato y competición 1º grupo
Calentamiento en aparato y competición 2º grupo

SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

GRUPO C GRUPO A GRUPO B

GRUPO C GRUPO A1 GRUPO B

GRUPO B GRUPO C GRUPO A1

GRUPO B GRUPO C GRUPO A

1

2

3

4

BASE 4 5

BASE 3 5

BASE 3 8

2

3

BASE 4 6

4

5

7

8

9

10

6

7

MARCOS RUBIO RODRIGUEZ

MARTIN LOPEZ ALVAREZ
BASE 4 AGAD MOSTOLES

EGAD. LOS CANTOS 

ALCORCON

EMG MAJADAHONDA
BASE 1

MARC AVILA ALONSO-BARAJAS

SAMUEL MONTESERIN ESTEVEZ

EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN

EMG MAJADAHONDA

MARCO ALLAS RODRIGUEZ
G ALUCHE 2013BASE 4

RUBEN LAINEZ BARRIOS

BASE 3
DANIEL ACEDO BLAZQUEZ

VICTOR MONTES SANTAMARINA
G ALUCHE 2013

BASE 3
ARTURO PASCUAL GUTIERREZ

GA FÉNIX LAS ROZAS
RODRIGO BENEYTO MOEHRING

JAVIER PEREZ DE LA CALLE

GRUPO C

GUILLERMO OLIVARES BENITO

HUGO MARTINEZ RAMIREZ

MANUEL RIVERO 

GA POZUELO
BASE 1

JAVIER RODRIGUEZ HARO

GRUPO B

UNAI PEREZ PATON

DANIEL ZURITA RUBIO

MIGUEL MORENO DIAZ

19.20- 19.37 h

19.37- 19.54 h

GRUPO A

G ALUCHE 2013

GA POZUELO GA FÉNIX LAS ROZAS

CALENTAMIENTO Y 

COMPETICIÓN 

18.15- 18.31 h

18.31- 18.47 h

18.47- 19.04 h

19.04- 19.20 h

CUARTO TURNO

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

AGAD MÓSTOLES
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